Заявление пишется собственноручно

Руководителю
Забайкальского межрегионального
управления Росприроднадзора
З.Д. Аппоеву
от __________________________
(ФИО полностью)
зарегистрированного по адресу: _____
_________________________________
_________________________________
фактически проживающего по адресу:
________________________________
________________________________
Тел: ____________________________

Заявление

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы __________________________________
_____________________________________________________________________________ (указывается наименование должности со структурным подразделением, на которую гражданин / гражданский служащий изъявляет желание участвовать в конкурсе)

С условиями проведения конкурса ознакомлен(а) и согласен(а).

[bookmark: _GoBack](для граждан) К заявлению прилагаю:
- анкета;
- копия паспорта;
- заверенная копия диплома об образовании;
- заверенная копия трудовой книжки (если имеется) / и / или сведения о трудовой деятельности по форме СТД-Р;
- медицинская справка по форме № 001-ГС/у;
- (другие документы, представляемые претендентом по своему усмотрению)

___________________                             ___________________________
          Дата                                                                подпись

В целях получения сведений о моей трудовой деятельности, профессиональных качествах и т.п. согласен (на) на проверку и обработку моих персональных данных.

___________________                             ___________________________
          Дата                                                                подпись